
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/128/25 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LV/369/18 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 17 stycznia 2018 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz niepublicznych 

innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Miasta Głowno oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 439) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały nr LV/369/18 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 
niepublicznych przedszkoli oraz niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na 
terenie Gminy Miasta Głowno oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania wprowadza się następujące zmiany: 

1) Rozdział IV. Tryb rozliczania dotacji, § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Osoba prowadząca niepubliczne przedszkole lub niepubliczną inną formę wychowania 
przedszkolnego składa w Urzędzie Miejskim w Głownie sprawozdanie półroczne, nie później niż do dnia 
10 lipca danego roku, a sprawozdanie roczne w terminie do dnia 10 stycznia roku następującego po roku, 
w którym przekazana została dotacja, według wzoru nr 3, stanowiącego integralną część niniejszego 
załącznika.”; 

2) Zmienia się wzór nr 3 stanowiący integralną część załącznika do uchwały zmienianej, który otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 listopada 2025 r.

Poz. 10622



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10622



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10622



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10622



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10622


	UCHWAŁA NR XVIII/128/25 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-11-21T12:37:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




